
BEMÆRK: Selvom din Piranha™, 
kan tåle vand, er den ikke designet 
til at komme helt under vand. Hold 

den tør og husk at fjern overskydende vand 
fra dine Gellets!

TRIN 1 - INSTALLER DINE BATTERIER

TRIN 2 - FYLD DIN BEHOLDER

TRIN 3 - SKRU DIN BEHOLDER PÅ BLASTEREN

TRIN 4 - BESKYT DINE ØJNE!

TRIN 5 - AFTRÆKKERKNAPPEN

TRIN 6 - FYR DEN AF!

1. Find blasterens batterirum.
2. Derefter løsner du batterirummets skrue med en stjerneskruetrækker og løfter låget af.
3. Sæt 6 AA-batterier i.
4. Sæt låget på igen og stram skruen grundigt me d en stjerneskruetrækker.
5. Pas på ikke at overstramme.

Fyld din beholder med fugtede Gellets®, sørg for at dine Gellets er fri for overskydende vand inden du monterer 
beholderen

Skru beholderen fast på kuglekammeret, skub derefter kuglekammeret på plads med pilen pegende fremad. 

VIGTIGT - Sørg for at skubbe kuglekammeret så langt frem, så du hører et klik. Hvis ikke du gør dette, 
fungerer kammeret ikke optimalt. 

Tag altid beskyttelsesbriller på, når du bruger din Gel Blaster Piranha™og sørg for at andre indenfor skudafstand 
også bærer beskyttelsesbriller. Skyd ikke på folk, der ikke bærer beskyttelsesbriller.

Når batterierne er installeret, er du klar til at gå i gang. Brug aftrækker-låsen, til at låse aftrækkeren når blasteren 
ikke er i brug.
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Hold Gellets på afstand af børn. Put ikke  Gellets i munden. Frys aldrig Gellets®. Modificer aldrig 
Gellets®. Følg instruktionerne når du forbereder Gellets®. Sigt aldrig mod øjne eller ansigt. 
Bruges kun sammen med officielle  Gel Blaster produkter.

VIGTIG SIKKERHEDSINFORMATION

VIGTIG BATTERI INFORMATION

SE HURTIGE TIPSOftest stilled SPM & quick fix

Gem disse instruktioner til fremtidig brug

ADVARSEL:

BEMÆRK:

ADVARSEL:

Dette er er ikke legetøj. Kræver voksenovervågning. Forkert brug kan volde skade. Bær altid 
beskyttelsesbriller og sørg for at andre indenfor skudafstand også bærer beskyttelsesbriller. 
Skyd ikke på folk, der ikke bærer beskyttelsesbriller. LÆS INSTRUKTIONERNE FØR BRUG.

At fremvise, transportere eller bære dette produkt kan være forbudt i visse omgivelser, som fx skoler, 
lufthavne eller andre offentlige områder. Vær opmærksom på alle lokale love ang. benyttelse af dette 
produkt. Sigt eller skyd ikke på forbipasserende og lad være at ændre produktet, så det ligner et rigtigt 
våben.

Bland aldrig nye og gamle batterier.
Bland aldrig almindelige og genopladelige batterier. 
Husk at sætte batterierne korrekt i.  
Fjern døde batterier fra produktet.
Prøv aldrig at genoplade ikke genopladelige batterier.

SPM: Min beholder og kuglekammer bliver ved 
med at glide af og vil ikke fylde Gellets ind i min 
Piranha™?
SVAR: Sørg for, at din beholder peger i den rigtige 
retning - pilen på dit kuglekammer skal pege i retning mod 
styrefinnerne. For korrekt installation er det vigtigt, at din 
beholder og kuglekammer siger et klik når du sætter dem 
sammen.

SVAR: Dette skyldes, at dine Gellets ikke har den 
korrekte størrelse. Sørg for, at dine Gellets er 
ordentligt fugtede. De skal nedsænkes i vand i mindst 
to timer før du tager dem i brug.

SPM: Mine Gellets bliver ikke affyret korrekt og 
triller ud af løbet på min Piranha™?
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